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1 Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 Urdhër MASR nr.483 dt. 12.10.2012 VBA Nr.214, datë 15.12.2023 Administrim Biznesi BA LP3456252193 Ur. Nr. 266 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 222/2 prot., datë 17.01.2025

2 Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 Urdhër MASR nr.483 dt. 12.10.2012 VBA Nr.214, datë 15.12.2023 Menaxhim Ekzekutiv MSH LP3457252194 Ur. Nr. 267 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 222/4 prot., datë 17.01.2025

3 Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 Urdhër MASR nr.511 dt. 16.10.2017 VBA Nr.8 , datë 01.02.2019 Siguria dhe Rendi Publik MP LP8617252195 Ur. Nr. 268 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 222/6 prot., datë 17.01.2025

4 Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 VKM Nr.490 datë 23.06.2010 VBA Nr.8 , datë 24.01.2020 E Drejtë Civile dhe Tregtare MSH LP3807252196 Ur. Nr. 269 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 222/8 prot., datë 17.01.2025

5 Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 VKM Nr.490 datë 23.06.2010 VBA Nr.99, datë 01.11.2019 E Drejtë Penale MSH LP3807252197 Ur. Nr. 270 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 222/10 prot., datë 17.01.2025

6 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567 datë 27.08.2004 VBA Nr.112, datë 15.12.2017 Urdhër MASh nr.39 dt. 01.02.2013 VBA Nr.66, datë 09.10.2022 Ekonomi dhe Menaxhim MSH ZO3457252198 Ur. Nr. 271 datë 15.01.2025 Vërtetim nr. 186/2 prot., datë 15.01.2025

7 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567 datë 27.08.2004 VBA Nr.112, datë 15.12.2017 VKM Nr.567 datë 27.08.2004 VBA Nr.58, datë 26.05.2023 Farmaci MSH ZO7277252199 Ur. Nr. 272 datë 15.01.2025 Vërtetim nr. 187/2 prot., datë 15.01.2025

8 Universiteti "Barleti" Rruga e Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr.60, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.587 dt. 04.10.2022 VBA Nr.168, datë 15.11.2024 Mësuesi në Gjuhë dhe Komunikim MP MB1457252200 Ur. Nr. 273 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 223/2 prot., datë 17.01.2025

9 Universiteti "Barleti" Rruga e Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr.60, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.353 dt.17.09.2021 VBA Nr.167, datë 15.11.2024 Informatikë e Aplikuar, me profil "Inxhinieri Softweri" MSH MB4817252201 Ur. Nr. 274 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 223/5 prot., datë 17.01.2025

10 Universiteti "Barleti" Rruga e Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr.60, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.353 dt.17.09.2021 VBA Nr.167, datë 15.11.2024 Informatikë e Aplikuar, me profil "Rrjetet dhe Siguria Kibernetike" MSH MB4817252202 Ur. Nr. 275 datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 223/7 prot., datë 17.01.2025

11 Universiteti "Barleti" Rruga e Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr.60, datë 16.12.2022 Urdhër MAS nr.353 dt.17.09.2021 VBA Nr.167, datë 15.11.2024 Informatikë e Aplikuar, me profil "Përpunim të Dhënash" MSH MB4817252203 Ur. Nr. 276  datë 17.01.2025 Vërtetim nr. 223/8 prot., datë 17.01.2025

12 Akademia e Forcave të Armatosura Rruga e Dibres, Tiranë Akademi VKM Nr. 156, datë 19.02.2020 VBA Nr.91, datë 20.10.2017 Urdhër MAS nr.267dt.19.07.2021 Nuk ka Navigim Detar në Fushën e Mbrojtjes BA FA8636252204 Ur. Nr. 1  datë 31.01.2025 Vërtetim nr. 499/2 prot., dat31.01.2025

13 Akademia e Forcave të Armatosura Rruga e Dibres, Tiranë Akademi VKM Nr. 156, datë 19.02.2020 VBA Nr.91, datë 20.10.2017 Urdhër MAS nr.266 dt.19.07.2021 Nuk ka Teknologji Informacioni në Fushën e Mbrojtjes BA FA8636252205 Ur. Nr. 2  datë 31.01.2025 Vërtetim nr. 499/4 prot., datë 31.01.2025

14 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.1/4 datë 29.09.1998 VBA Nr.160, datë 24.11.2023 Gjuhë Frenge, me profil Gjuhë dhe Komunikim BA UT2226252206 Ur. Nr. 3  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/2 prot., datë 03.02.2025

15 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.1/4 datë 29.09.1998 VBA Nr.160, datë 24.11.2023 Gjuhë Frënge, me profil Letërsi dhe qytetërim francez BA UT2226252207 Ur. Nr. 4  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/4 prot., datë 03.02.2025

16 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1958 VBA Nr.04, datë 27.01.2024 Gjuhë Frënge, me profil Përkthim dhe interpretim BA Ndryshim vendimi Ur. Nr. 5 datë 03.02.2025

17 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.258dt.1.12.1998 VBA Nr.150, datë 24.11.2023 Gjuhë, letërsi dhe qytetërim grek BA UT2226252208 Ur. Nr. 6  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/7 prot., datë 03.02.2025

18 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.258dt.1.12.1998 VBA Nr.150, datë 24.11.2023 Gjuhë Greke, me profil Përkthim dhe interpretim BA UT2226252209 Ur. Nr. 7  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/9 prot., datë 03.02.2025

19 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.349 datë 10.08.1992 VBA Nr.161, datë 24.11.2023 Gjuhë Gjermane, me profil Gjuhë, letërsi dhe qytetërim gjermanishtfolës BA UT2226252210 Ur. Nr. 8  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/11 prot., datë 03.02.2025

20 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.349 datë 10.08.1992 VBA Nr.161, datë 24.11.2023 Gjuhë Gjermane, me profil Gjuhë dhe Komunikim BA UT2226252211 Ur. Nr. 9  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/13 prot., datë 03.02.2025

21 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1958 VBA Nr.04, datë 27.01.2024 Gjuhë Gjermane, me profil Përkthim dhe interpretim BA Ndryshim vendimi Ur. Nr. 10  datë 03.02.2025

22 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.359 datë 21.09.1991 VBA Nr.149, datë 24.11.2023 Gjuhë Italiane, me profil Gjuhë, letërsi dhe qytetërim Italian BA UT2226252212 Ur. Nr. 11  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/16 prot., datë 03.02.2025

23 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.359 datë 21.09.1991 VBA Nr.149, datë 24.11.2023 Gjuhë Italiane, me profil Gjuhë dhe Komunikim BA UT2226252213 Ur. Nr. 12  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/18 ot., datë 03.02.2025

24 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1958 VBA Nr.04, datë 27.01.2024 Gjuhë Italiane me profil Përkthim dhe interpretim BA Ndryshim vendimi Ur. Nr. 13  datë 03.02.2025

25 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.359 datë 21.09.1991 VBA Nr.151, datë 24.11.2023 Gjuhë ruse, Gjuhë, letërsi dhe qytetërim rus BA UT2226252214 Ur. Nr. 14 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/21 prot., datë 03.02.2025

26 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.359 datë 21.09.1991 VBA Nr.151, datë 24.11.2023 Gjuhë Ruse, me profil Interpretim dhe Përkthim BA UT2226252215 Ur. Nr. 15  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/23 prot., datë 03.02.2025

27 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.259 datë 1.12.1989 VBA Nr.152, datë 24.11.2023 Gjuhë turke, me profil Perkthim dhe Interpretim BA UT2226252216 Ur. Nr. 16 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/25 prot., datë 03.02.2025

28 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 VKM Nr.259 datë 1.12.1989 VBA Nr.152, datë 24.11.2023 Gjuhë turke, gjuhë letërsi dhe qytetërim turk BA UT2226252217 Ur. Nr. 17  datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 542/27 prot., datë 03.02.2025

29 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1958 VBA Nr.04, datë 27.01.2024 Gjuhë Spanjolle me profil Gjuhë, letërsi dhe qytetërim hispanik BBBAA Ndryshim vendimi Ur. Nr. 18 datë 03.02.2025

30 Universiteti Epoka Autostrada Tr- Dr - Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 13.03.2008 VBA Nr.54, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.517dt.17.10.2017 VBA Nr.150, datë 13.09.2019 Arkitekturë MSH EP5817252218 Ur. Nr. 19 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 171/3 prot., datë 03.02.2025

31 Universiteti Epoka Autostrada Tr- Dr - Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 13.03.2008 VBA Nr.54, datë 16.12.2021 VKM Nr.908 datë 26.08.2009 VBA Nr.151, datë 13.09.2024 Inxhinieri Kompjuterike MSH EP5237252219 Ur. Nr. 20 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 171/5 prot., datë 03.02.2025

32 Universiteti Epoka Autostrada Tr- Dr - Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 13.03.2008 VBA Nr.54, datë 16.12.2021 VKM Nr.908 datë 26.08.2009 VBA Nr.152, datë 13.09.2024 Inxhinieri Kompjuterike MP EP5237252220 Ur. Nr. 21 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 171/7 prot., datë 03.02.2025

33 Universiteti I Elbasanit "Aleksandër Xhuvani" Rr. Ismail Zyma, Elbasan Universitet Vendim nr. 141 , datë 12.11.1991 VBA Nr.49, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.234 dt.15.07.2020 Nuk ka Drejtësi MSH EP5237252221 Ur. Nr. 22 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 361/3 prot., datë 03.02.2025

34 Universiteti "Metropol Tirana" Rr. Sotir Kolea dhe Budi, Tiranë Universitet VKM Nr.375, datë 12.05.2010 VBA Nr. 5 , datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.344 dt.17.09.2021 VBA Nr.173, datë 15.11.2024 Software Engineering MSH MP4817252222 Ur. Nr. 23 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 498/3 prot., datë 11.02.2025

35 Universiteti "Metropol Tirana" Rr. Sotir Kolea dhe Budi, Tiranë Universitet VKM Nr.375, datë 12.05.2010 VBA Nr. 5 , datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.492 dt.27.07.2018 VBA Nr.148, datë 13.09.2024 Infomatikë Ekonomike BA MP4816252223 Ur. Nr. 24 datë 03.02.2025 Vërtetim nr. 498/5 prot., datë 11.02.2025

36 Kolegji Profesional I Lartë Gjerman I Teknologjisë Autostrada Tr- Dr - Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.678, datë 10.11.2021 VBA Nr. 119 , datë 28.06.2024 Urdhër MAS nr.393 dt.08.07.2022 VBA Nr.171, datë 15.11.2024 Teknologji Automobili DVP KG5235242224 Ur. Nr. 25 datë 11.02.2025 Vërtetim nr. 309/5 prot., datë 11.02.2025

37 Kolegji Profesional I Lartë Gjerman I Teknologjisë Autostrada Tr- Dr - Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.678, datë 10.11.2022 VBA Nr. 119 , datë 28.06.2024 Urdhër MAS nr. 395 dt.08.07.2022 VBA Nr.172, datë 15.11.2024 Elektromekanikë DVP KG5215242225 Ur. Nr. 26 datë 11.02.2025 Vërtetim nr. 309/7 prot., datë 11.02.2025

38 Universiteti I Arteve Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17 , datë 24.03.2022 VKM Nr.517 datë 08.08.2007 Nuk ka Aktrim BA AA2126252226 Ur. Nr. 27 datë 13.02.2025 Vertetim nr. 531/3 prot., datë 13.02.2025

39 Universiteti I Arteve Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17 , datë 24.03.2022 VKM Nr.517 datë 08.08.2007 Nuk ka Regji BA AA2146252227 Ur. Nr. 28 datë  13.02.2025 Vertetim nr. 531/5 prot., datë 13.02.2025

40 Universiteti I Arteve Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17 , datë 24.03.2022 VKM Nr.517 datë 08.08.2007 Nuk ka Regji Filmi dhe Televizioni BA AA2146252228 Ur. Nr. 29 datë  13.02.2025 Vertetim nr. 531/7 prot., datë 13.02.2025

41 Universiteti I Arteve Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17 , datë 24.03.2022 VKM Nr.517 datë 08.08.2007 Nuk ka Koreografi BA AA2146252229 Ur. Nr. 30 datë  13.02.2025 Vertetim nr. 531/9 prot., datë 13.02.2025

42 Universiteti I Arteve Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet VKM Nr.234, datë 23.03.2011 VBA Nr. 17 , datë 24.03.2022 VKM Nr.517 datë 08.08.2007 Nuk ka Skenografi -Kostumografi BA AA2146252230 Ur. Nr. 31 datë  13.02.2025 Vertetim nr. 531/11 prot., datë 13.02.2025

43 Universiteti I Sporteve të Tiranës Rr. Muhamet Gjollesha, Tiranë Universitet VKM Nr.123, datë 17.02.2010 VBA Nr. 02 , datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.355 dt.17.09.2021 VBA Nr.174, datë 15.11.2024 Trajner I Pergatitjes Fizike MP EF8137252231 Ur. Nr. 32 datë  25.02.2025 Vertetim nr. 50/5 prot., datë 13.02.2025

44 Akademia Nehemia Gateway Rr. "Nehemia" 7304, Buçimas, Porgradec Akademi VKM Nr. 830, datë 04.06.2008 VBA Nr.73, datë 19.04.2024 VKM Nr.830, datë 4.06.2008 VBA Nr.97, datë 20.10.2017 Biznes dhe Ekonomi BA Ndryshim vendimi Ur. Nr. 65 datë  16.06.2025 Vertetim nr. 2094/3 prot., datë 16.06.2025

45 Universteti Barleti Rruga Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr. 60 , datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.588 dt.04.10.2022 VBA Nr.213, datë 14.12.2024 Mesuesi ne Shkenca Sociale MP MB1457252232 Ur. Nr. 34 datë  25.02.2025 Vertetim nr. 816/3 prot., datë 25.02.2025

46 Universteti Barleti Rruga Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr. 60 , datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.508 dt.06.09.2022 VBA Nr.212, datë 14.12.2024 Arsim Special MP MB1457252233 Ur. Nr. 35 datë  25.02.2025 Vertetim nr. 816/5 prot., datë 25.02.2025

47 Universteti Barleti Rruga Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr. 60 , datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.505 dt.06.09.2022 VBA Nr.211, datë 14.12.2024 Mesuesi ne Arte MP MB1457252234 Ur. Nr. 36 datë  25.02.2025 Vertetim nr. 816/7 prot., datë 25.02.2025

48 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VKM Nr.58, datë 16.12.2022 Urdhër MAS nr.428 dt.22.09.2017 VBA Nr.50, datë 13.07.2018 Financë - Kontabilitet MP Ndryshim vendimi Ur. Nr. 37 datë  28.02.2025

49 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VKM Nr.58, datë 16.12.2022 Urdhër MAS nr.428 dt.22.09.2017 VBA Nr.49, datë 13.07.2018 Teknikë e Lartë në laboratorë mjeksorë MP Ndryshim vendimi Ur. Nr. 38 datë 28.02.2025

50 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj Universitar VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr.97, datë 20.04.2024 Farmaci MSH RA7277252235 Ur. Nr. 39 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/3 prot., datë 28.02.2025

51 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj Universitar VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 Urdhër MAS nr.257 dt.19.07.2021 VBA Nr.96, datë 20.04.2024 Fizioterapi BA RA7266252236 Ur. Nr. 40 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/6 prot., datë 28.02.2025

52 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj Universitar VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr.129, datë 20.10.2023 Infermieri BA RA7236252237 Ur. Nr. 41 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/8 prot., datë 28.02.2025

53 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj Universitar VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr.164, datë 14.09.2024 Menaxhim BA RA3456252238 Ur. Nr. 42 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/10 prot., datë 28.02.2025

54 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj Universitar VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr.163, datë 14.09.2024 Financë BA RA3436252239 Ur. Nr. 43 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/12 prot., datë 28.02.2025

55 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj Universitar VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 Urdhër MAS nr.259 dt.19.07.2021 VBA Nr.32, datë 07.02.2025 Stomatologji MSH RA7247252240 Ur. Nr. 44 datë 28.02.2025 Vertetim nr. 995/514 prot., datë 28.02.2025

56 Universiteti I Sproteve Rr. Muhamet Gjollesha, Tiranë Universitet VKM Nr.123, datë 17.02.2010 VBA Nr. 02, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.544 dt.15.09.2022 VBA Nr.130, datë 20.10.2024 Mësuesi ne Edukim Fizik e Shëndetësor MSH EF8137252241 Ur. Nr. 45 datë 12.03.2025 Vërtetim nr. 1242/3 prot., datë 12.03.2025

57 Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr. 17, datë 10.01.2025 Urdhër MAS nr.281 dt.27.07.2021 VBA Nr.17, datë 10.01.2025 Infermieri BA LP7236252242 Ur. Nr. 46 datë 17.03.2025 Vërtetim nr. 1072/3 prot., datë 17.03.2025

58 Kolgji Universitar Qirjazi Kodër - Kamëz Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.274 datë 10.05.2006 VBA Nr. 135, datë 10.01.2024 Urdhër MAS nr.263 dt.19.07.2021 VBA Nr.217, datë 14.12.2024 Informatikë Ekonomike dhe Biznesi BA SP4816252243 Ur. Nr. 47 datë 13.03.2025 Vërtetim nr. 873/8 prot., datë 13.03.2025

59 Kolgji Universitar Qirjazi Kodër - Kamëz Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.274 datë 10.05.2006 VBA Nr. 135, datë 10.01.2024 Urdhër MAS nr.384 dt.08.07.2022 VBA Nr.218, datë 14.12.2025 Asisten ligjor dhe Administrativ DVP SP3805252244 Ur. Nr. 48 datë 13.03.2025 Vërtetim nr. 873/7 prot., datë 13.03.2025

60 Universiteti Polis Autostada TR-DR, Kashar Universitet Inxhinieri Ndertimi, me profil Strukture MSH Ndryshim vendimi Ur. Nr. 49 datë 13.03.2025

61 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj Universitar VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 Urdhër MAS nr.502 dt.06.09.2022 VBA Nr.34, datë 05.02.2025 Teknik Laboratori MSH RA7257252245 Ur. Nr. 50 datë 17.03.2025 Vërtetim nr. 1248/3 prot., datë 17.03.2025

62 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.254 dt.19.07.2021 VBA Nr.146, datë 13.09.2024 Marrëdhenie Ndërkombëtare BA AB3136252246 Ur. Nr. 51 datë 19.03.2025 Vërtetim nr. 479/4 prot., datë 19.03.2025

63 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.222 dt.03.07.2020 VBA Nr.169, datë 15.11.2024 Teknologji Informacioni BA AB4826252247 Ur. Nr. 52 datë 19.03.2025 Vërtetim nr. 479/6 prot., datë 19.03.2025

64 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.340 dt.17.09.2021 VBA Nr.170, datë 15.11.2024 Shkenca informatike, me profil E-Commerce dhe Inovacion MSH AB4817252248 Ur. Nr. 53 datë 19.03.2025 Vërtetim nr. 479/8 prot., datë 19.03.2025

65 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.340 dt.17.09.2021 VBA Nr.170, datë 15.11.2024 Shkenca informatike, me profil Informatikë Biznesi MSH AB4817252249 Ur. Nr. 54 datë 19.03.2025 Vërtetim nr. 479/10 prot., datë 19.03.2025

66 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.340 dt.17.09.2021 VBA Nr.170, datë 15.11.2024 Shkenca informatike, me profil Teknologji Infomacioni MSH AB4817252250 Ur. Nr. 55 datë 19.03.2025 Vërtetim nr. 479/12 prot., datë 19.03.2025

67 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.354 dt.28.06.2018 VBA Nr.145, datë 13.09.2024 Asistent I Lartë, me profil Asistent I Lartë Administrativ DVP AB3455252251 Ur. Nr. 56 datë 19.03.2025 Vërtetim nr. 479/14 prot., datë 19.03.2025

68 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.354 dt.28.06.2018 VBA Nr.145, datë 13.09.2024 Asistent I Lartë, me profil Asistent I Lartë Finance DVP AB3455252252 Ur. Nr. 57 datë 19.03.2025 Vërtetim nr. 479/16 prot., datë 19.03.2025

69 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.354 dt.28.06.2018 VBA Nr.145, datë 13.09.2024 Asistent I Lartë, me profil Asistent I Lartë Ligjor DVP AB3805252253 Ur. Nr. 58 datë 19.03.2025 Vërtetim nr. 479/18 prot., datë 19.03.2025

70 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr.19, datë 10.01.2025 Ekonomi me profil Administrim Biznesi BCH AB3456252254 Ur. Nr. 59 datë 12.03.2025 Vërtetim nr. 1237/3 prot., datë 12.03.2025

71 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr.19, datë 10.01.2025 Ekonomi me profil Financë Kontabilitet BCH AB3436252255 Ur. Nr. 60 datë 12.03.2025 Vërtetim nr. 1237/5 prot., datë 12.03.2025

72 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.383 dt.08.07.2022 VBA Nr.220, datë 14.12.2024 Hoteleri Turizëm me profil Turizëm DVP AB8125252256 Ur. Nr. 61 datë 12.03.2025 Vërtetim nr. 1237/7 prot., datë 12.03.2025

73 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.383 dt.08.07.2022 VBA Nr.220, datë 14.12.2024 Hoteleri Turizëm me profil Agjenci Udhëtimesh DVP AB8125252257 Ur. Nr. 62 datë 12.03.2025 Vërtetim nr. 1237/9 prot., datë 12.03.2025

74 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez i Teknologjisë" Rr. Xhanfize Keko, Nr. 12, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr. 781, datë 10.11.2011 VBA Nr. 6, datë 27.01.2023 Urdhër MASH nr.68 dt.27.02.2012 VBA Nr. 38 datë 13.07.2018 Inxhinieri Telekomunikacioni BCH KT5236252258 Ur. Nr. 63 datë 16.06.2025 Vërtetim nr. 2399/3 prot., datë 16.06.2025

75 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez i Teknologjisë" Rr. Xhanfize Keko, Nr. 12, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr. 781, datë 10.11.2011 VBA Nr. 6, datë 27.01.2023 Urdhër MASH nr.567 dt.02.12.2016 VBA Nr. 74 datë 04-10-2019 Financë dhe Kontabilitet me profil “Financë dhe Bankë” dhe "Kontabilitet dhe Auditim" MSH KT3437252259 Ur. Nr. 64 datë 16.06.2025 Vërtetim nr. 2399/5 prot., datë 16.06.2025

76 Akademia "Nehemiah Gateway" Rr. "Nehemia" Buçimas, Pogradec Akademi VKM Nr. 830, datë 04.06.2008 VBA Nr. 73, datë 19.04.2024 Urdhër MAS nr.573 dt.03.10.2022 VBA Nr. 47 datë 01-03-2025 Menaxhim me profil "Biznes" MSH NE3457252260 Ur. Nr. 65 datë 16.06.2025 Vërtetim nr. 2094/3 prot., datë 16.06.2025

77 Kolegji Universitar "Bedër" Rr. Jordan Misja, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr. 286, datë 06.04.2011 VBA Nr. 57, datë 16.12.2021 VKM Nr. 286, datë 06.04.2011 VBA Nr. 215 datë 14-12-2024 Shkenca Islame BCH BE2216252261 Ur. Nr. 66 datë 19.06.2025 Vërtetim nr. 2331/3 prot., datë 19.06.2025

78 Kolegji Universitar "Bedër" Rr. Jordan Misja, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr. 286, datë 06.04.2011 VBA Nr. 57, datë 16.12.2021 Urdhër MASR nr.248 dt.19.07.2021 VBA Nr. 216 datë 14-12-2024 Informatikë Ekonomike BCH BE4816252262 Ur. Nr. 67 datë 19.06.2025 Vërtetim nr. 2331/5 prot., datë 19.06.2025

79 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MASR nr.346 dt.17.09.2021 VBA Nr. 95 datë 16-12-2022 Auditim i Brendshëm dhe Kontrolli Financiar MP MD3437252263 Ur. Nr. 68 datë 24.06.2025 Vërtetim nr. 2272/3 prot., datë 24.06.2025

80 Universiteti i Tiranës Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë Universitet VKM Nr. 207, datë 30.05.1957 VBA Nr. 04, datë 27.01.2023 Urdhër MASR nr.376 dt.22.07.2019 Nuk ka Drejtësi MSH UT3807252264 Ur. Nr. 135 datë 30.09.2025/ Ndryshuar urdhri Vërtetim nr. 4542/21 prot., datë 30.09.2025/ ndryshuar vertetim

81 Universiteti Polis Autostada TR-DR, Kashar Universitet VKM Nr. 698, datë 11.10.2006 VBA Nr. 74, datë 19.04.2024 Urdhër MASR nr.351 dt.17.09.2021 VBA Nr. 221 datë 14-12-2024 Restaurim, Konservim dhe Valorizim të Trashëgimisë Kulturore ME PL5818252265 Ur. Nr. 70 datë 14.07.2025 Vërtetim nr. 1196/3 prot., datë 14.07.2025

82 Universiteti Aldent Rr, e Dibrës, Nr. 235 Tiranë Universitet VKM Nr. 673, datë 27.06.2006 VBA Nr. 01, datë 27.01.2023 VKM nr.257, datë 27.02.2008 VBA Nr. 207 datë 14-12-2024 Infermieri e Përgjithshme BA AE7236252266 Ur. Nr. 71 datë 30.07.2025 Vërtetim nr. 2350/3 prot., datë 30.07.2025

83 Universiteti Aldent Rr, e Dibrës, Nr. 235 Tiranë Universitet VKM Nr. 673, datë 27.06.2006 VBA Nr. 01, datë 27.01.2023 VKM nr.257, datë 27.02.2008 VBA Nr. 207 datë 14-12-2024 Fizioterapi Klinike MSH AE7267252267 Ur. Nr. 72 datë 30.07.2025 Vërtetim nr. 2350/5 prot., datë 30.07.2025

84 Universiteti Aldent Rr, e Dibrës, Nr. 235 Tiranë Universitet VKM Nr. 673, datë 27.06.2006 VBA Nr. 01, datë 27.01.2023 VKM nr.257, datë 27.02.2008 VBA Nr. 207 datë 14-12-2024 Farmaci MSH AE7277252268 Ur. Nr. 73 datë 30.07.2025 Vërtetim nr. 2350/7 prot., datë 30.07.2025

85 Universiteti Aldent Rr, e Dibrës, Nr. 235 Tiranë Universitet VKM Nr. 673, datë 27.06.2006 VBA Nr. 01, datë 27.01.2023 VKM nr.257, datë 27.02.2008 VBA Nr. 207 datë 14-12-2024 Stomatologji MSH AE7247252269 Ur. Nr. 74 datë 30.07.2025 Vërtetim nr. 2350/9 prot., datë 30.07.2025

86 Universiteti Aldent Rr, e Dibrës, Nr. 235 Tiranë Universitet VKM Nr. 673, datë 27.06.2006 VBA Nr. 01, datë 27.01.2023 VKM nr.257, datë 27.02.2008 VBA Nr. 207 datë 14-12-2024 Fizioterapi BA AE7266252270 Ur. Nr. 75 datë 30.07.2025 Vërtetim nr. 2350/12 prot., datë 30.07.2025

87 Universiteti Aldent Rr, e Dibrës, Nr. 235 Tiranë Universitet VKM Nr. 673, datë 27.06.2006 VBA Nr. 01, datë 27.01.2023 VKM nr.257, datë 27.02.2008 VBA Nr. 207 datë 14-12-2024 Teknik Laboratori Mjekësor BA AE7246252271 Ur. Nr. 76 datë 30.07.2025 Vërtetim nr. 2530/13 prot., datë 30.07.2025

88 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez i Teknologjisë" Rr. Xhanfize Keko, Nr. 12, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr. 781, datë 10.11.2011 VBA Nr. 6, datë 27.01.2023 Auditim Trafiku të Mjeteve Lëvizëse të Transportit PSFV KT0007252272 Ur. Nr. 64 datë 16.06.2025 Vërtetim nr. 2399/5 prot., datë 16.06.2025

89 Universiteti Ismail Qemali Vlorë Blv. Vlorë-Skelë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.455, dt. 26.08.2024 Nuk ka Administrim Publik MSH VL3457252273 Ur. Nr. 78 datë 01.08.2025 Vërtetim nr. 3198/3 prot., datë 01.08.2025

90 Universiteti Ismail Qemali Vlorë Blv. Vlorë-Skelë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.597 dt.04.10.2022 Nuk ka Projektim dhe Menaxhim i Sistemeve Turistike dhe Kulturore MSH VL8127252274 Ur. Nr. 79 datë 01.08.2025 Vërtetim nr. 3198/5 prot., datë 01.08.2025

91 Universiteti "Barleti" Rruga e Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2005 VBA Nr.60, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.353 dt.17.09.2021 VBA Nr.167, datë 15.11.2024 “Shkenca Politike” me profil “Administrim Publik” MSH MB3136252275 Ur. Nr. 80 datë 01.08.2025 Vërtetim nr. 1434/3 prot., datë 01.08.2025

92 Universiteti "Barleti" Rruga e Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2006 VBA Nr.60, datë 16.12.2022 Urdhër MAS nr.353 dt.17.09.2022 VBA Nr.167, datë 15.11.2025 Puna Sociale në Sistemin Arsimor MSH MB7627252276 Ur. Nr. 81 datë 01.08.2025 Vërtetim nr. 1434/5 prot., datë 01.08.2025

93 Universiteti "Barleti" Rruga e Frang Bardhi, Tiranë Universitet VKM Nr.571, datë 12.08.2007 VBA Nr.60, datë 16.12.2023 Urdhër MAS nr.353 dt.17.09.2023 VBA Nr.167, datë 15.11.2026 Psikologji Klinike MSH MB3117252277 Ur. Nr. 82 datë 01.08.2025 Vërtetim nr. 1434/7 prot., datë 01.08.2025

94 Universiteti New York Tirana Rruga e Kavajës Universitet VKM Nr.397	, datë 15.08.2002 VBA Nr.61, datë 18.12.2020 VKM nr.393, datë 03.09.2009 VBA Nr. 198, date 13.12.2024 Shkenca Kompjuterike MSH UN4817252278 Ur. Nr. 83 datë 01.08.2025 Vërtetim nr. 1454/3 prot., datë 01.08.2025

95 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS Nr. 346, datë 17.09.2015 VBA Nr. 52, datë 13.01.2024 E Drejtë Publike MSH MD3807252279 Ur. Nr. 84 datë 01.08.2025 Vërtetim nr. 1270/3 prot., datë 01.08.2025

96 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS Nr. 345, datë 17.09.2015

Vërtetim për aplikim për akreditim periodik të programit të 

studimit E Drejtë Civile dhe Tregtare MSH MD3807252280 Ur. Nr. 85 datë 01.08.2025 Vërtetim nr. 1270/5 prot., datë 01.08.2025

97 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MASH nr.354, datë 17.09.2021

Vërtetim për aplikim për akreditim periodik të programit të 

studimit Inxhinieri Mekatronike MSH PO5237252281 Ur. Nr. 86 datë 01.08.2025 Vërtetim nr. 1547/3 prot., datë 01.08.2025

98 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS Nr. 239, datë 19.07.2021 VBA Nr. 142, datë 21.06.2025 Studime Politike dhe Strategjitë Ekonomike të Zhvillimit MSH MD3137252282 Ur. Nr. 87 datë 21.08.2025 Vërtetim nr. 2273/8 prot., datë 21.08.2025

99 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS  Nr. 240, datë 19.07.2021

Vërtetim për aplikim për akreditim periodik të programit të 

studimit Marrëdhënie dhe Institucionet Ndërkombëtare BA MD3806252283 Ur. Nr. 88 datë 21.08.2025 Vërtetim nr. 2273/10 prot., datë 21.08.2025

100 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS  Nr. 238, datë 19.07.2021 VBA Nr. 139, datë 21.06.2025 Komunikim dhe Marrëdhënie me Publikun BA MD3426252284 Ur. Nr. 89 datë 21.08.2025 Vërtetim nr. 2273/12 prot., datë 21.08.2025

101 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS Nr. 409, datë 27.07.2016 VBA Nr. 140, datë 21.06.2025 Studime Psikosociale BA MD3136252285 Ur. Nr. 90 datë 21.08.2025 Vërtetim nr. 2273/14 prot., datë 21.08.2025

102 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS Nr. 275, datë 28.08.2020 VBA Nr. 23, datë 03.03.2023 Administrim Biznesi me profil "Marketing Shitje dhe Komunikim" MSH MD3457252286 Ur. Nr. 91 datë 21.08.2025 Vërtetim nr. 2273/16 prot., datë 21.08.2025

103 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS Nr. 408, datë 27.07.2016 VBA Nr. 65, datë 09.05.2025 Sistemet e Informacionit në Biznes MP MD4817252287 Ur. Nr. 92 datë 21.08.2025 Vërtetim nr. 2273/18 prot., datë 21.08.2025

104 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS Nr. 401, datë 12.07.2022 VBA Nr. 31, datë 07.02.2025 Menaxhim dhe Marketing i Turizmit DVP MD3425252288 Ur. Nr. 93 datë 21.08.2025 Vërtetim nr. 2273/20 prot., datë 21.08.2025

105 Universiteti Europian i Tiranës Rruga "Xhanfize Keko", Nd. 56, Tiranë Universitet VKM Nr.636, datë 20.09.2006 VBA Nr.82, datë 22.09.2023 Urdhër MAS nr.226 dt.19.07.2021 VBA Nr.121, datë 20.06.2025 Informatikë Ekonomike BA ET4816252289 Ur. Nr. 94 datë 16.09.2025 Vërtetim nr. 3690/4 prot., datë 16.09.2025

106 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567 datë 27.08.2004 aplikim për akreditim periodik Urdhër i MASR nr.664, datë 28.12.2017 VBA Nr. 51, datë 01.03.2025 Anesteziologji, Reanimacion dhe Terapi Intensive SPA ZO7218252290 Ur. Nr. 95 datë 22.09.2025 Vërtetim nr. 2616/5prot., datë 22.09.2025

107 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567 datë 27.08.2004 aplikim për akreditim periodik Urdhër i MASR nr.678, datë 29.12.2017 VBA Nr. 58, datë 04.04.2025 Gjinekologji dhe Obstetrikë SPA ZO7218252291 Ur. Nr. 96 datë 22.09.2025 Vërtetim nr. 2616/7prot., datë 22.09.2025

108 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS  Nr. 576, datë 04.10.2022 VBA Nr. 116 datë 20.06.2025 Master i Shkencave në Psikologji me profil "Këshillim dhe Psikoterapi me Orientim Njohës Sjellor", "Psikologji Komunitare" dhe "Psikologji Organizative"MSH MD3117252292 Ur. Nr. 97 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 2273/25prot., datë 23.09.2025

109 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS Nr. 214, datë 03.07.2020 VBA Nr. 94 datë 16.12.2022 Diplomë profesionale në Teknologji informacioni dhe aplikime informatike me profil "Specialist rrjetesh kompjuterike", "Teknik për pajisje elektronike" dhe "Teknik për software dhe digjitalizim"DVP MD4825252293 Ur. Nr. 98 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 2273/27prot., datë 23.09.2025

110 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS Nr. 584, datë 04.10.2022 VBA Nr. 64, datë 09.05.2025 Master i Shkencave në Informatikë me profil "Inxhinieri Software" dhe "Sistemet e Informacionit në Biznes" MSH MD4817252294 Ur. Nr. 99 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 2273/29prot., datë 23.09.2025

111 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS Nr. 239, datë 19.07.2021 VBA Nr. 115 date 20.06.2025 Bachelor në "Shkenca Politike dhe Administrative" me profil "Politikat e Integrimit dhe Qeverisje" dhe "Adminstratë Publike"BA MD3136252295 Ur. Nr. 100 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 2273/31prot., datë 23.09.2025

112 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS Nr. 482, datë 03.10.2011 VBA Nr. 141, datë 21.06.2025 Master Profesional në "Shkenca Politike dhe Administrative" me profil "Administratë Publike", "Poltika Sociale" dhe "Qeverisje Vendore"MP MD3137252296 Ur. Nr. 101 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 2273/33prot., datë 23.09.2025

113 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VBA Nr.58, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.01 dt.06.01.2011 VBA Nr.130, datë 21.06.2025 Financë-Kontabilitet BA LO3436252297 Ur. Nr. 102 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 2757/9 prot., datë 23.09.2025

114 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VBA Nr.58, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.435 dt.26.07.2022 VBA Nr.131, datë 21.06.2025 Punë Sociale BA LO7626252298 Ur. Nr. 103 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 2757/11 prot., datë 23.09.2025

115 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VBA Nr.58, datë 16.12.2021 Urdhër MAS nr.405 dt.25.07.2019 VBA Nr.129, datë 21.06.2025 Agrobiznes me profile "Marketing i Produktit Bujqësor" dhe "Menaxhim i Fermës Bujqësore" DVP LO6215252299 Ur. Nr. 104 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 2757/13 prot., datë 23.09.2025

116 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VBA Nr.58, datë 16.12.2021 Urdhër MAS Nr. 596, datë 04.10.2022 VBA Nr. 61, datë 04.04.2025 Përkthim Profesional MSH LO2227252300 Ur. Nr. 105 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 2757/15 prot., datë 23.09.2025

117 Kolegji Universitar Logos Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.1055, datë 29.07.2009 VBA Nr.58, datë 16.12.2021 Urdhër MAS Nr. 455, datë 14.08.2023 VBA Nr. 62, datë 04.04.2025 Theologjia Sociale dhe Praktike MP LO2217252301 Ur. Nr. 106 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 2757/17 prot., datë 23.09.2025

118 Universiteti Polis Autostada TR-DR, Kashar Universitet VKM Nr. 698, datë 11.10.2006 VBA Nr. 74, datë 19.04.2024 Shkresa MTM nr.3618/1 dt.08.07.2025 Nuk i nenshtrohet akreditimit Udhërrëfyes turistik kombëtar PSFV PL0007252302 Ur. Nr. 108 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 3387/6 prot., datë 23.09.2025

119 Universiteti Polis Autostada TR-DR, Kashar Universitet VKM Nr. 698, datë 11.10.2006 VBA Nr. 74, datë 19.04.2024 Shkresa MTM nr.3146/3 dt.22.05.2025 Nuk i nenshtrohet akreditimit Legjislacion Mjedisor dhe të Drejtat Mjedisore PSFV PL0007252303 Ur. Nr. 107 datë 23.09.2025 Vërtetim nr. 3387/4 prot., datë 23.09.2025

120 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër MASH Nr.411, datë 25.08.2011 VBA Nr. 186, date 13.12.2024 Infermieri BA UF7236252304 Ur. Nr. 109 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/3 prot., datë 25.09.2025

121 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër i MASH Nr. 199, datë 16.05.2012 VBA Nr. 193, date 13.12.2024 Dizajn BA UF2146252305 Ur. Nr. 110 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/5 prot., datë 25.09.2025

122 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër MASH Nr.411, datë 25.08.2011 VBA Nr. 189, date 13.12.2024 Inxhinieri Kompjuterike BA UF5236252306 Ur. Nr. 111 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/7 prot., datë 25.09.2025

123 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër i MASH Nr. 411, datë 25.08.2011 VBA Nr. 07, date 10.01.2025 Inxhinieri Elektronike BA UF5236252307 Ur. Nr. 112 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/9 prot., datë 25.09.2025

124 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 VKM Nr. 408, datë 26.05.2010 VBA Nr. 194, date 13.12.2024 Menaxhim Biznesi BA UF3456252308 Ur. Nr. 113 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/11 prot., datë 25.09.2025

125 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër i MASH Nr. 251, datë 02.06.2011 VBA Nr. 10, date 10.01.2025 Mësuesi për Arsimin Fillor BA UF1446252309 Ur. Nr. 114 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/13 prot., datë 25.09.2025

126 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër i MASH Nr. 251, datë 02.06.2011 VBA Nr. 09, date 10.01.2025 Mësuesi për Arsimin Parashkollor BA UF1436252310 Ur. Nr. 115 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/15 prot., datë 25.09.2025

127 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër MASR Nr. 671, datë 12.10.2018 VBA Nr. 188 datë 13.12.2024 Terapi Manuale MP UF7267252311 Ur. Nr. 116 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/17 prot., datë 25.09.2025

128 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër MASH Nr. 479, datë 10.10.2012 VBA Nr. 187 datë 13.12.2024 Infermieri Kirurgjikale MP UF7237252312 Ur. Nr. 117 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/19 prot., datë 25.09.2025

129 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër MASR Nr. 669, datë 12.10.2018 VBA Nr. 190 datë 13.12.2024 Interier Dizajn MP UF2147252313 Ur. Nr. 118 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/21 prot., datë 25.09.2025

Viti 2025



130 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër i MASH Nr. 411, datë 25.08.2011 VBA Nr. 08, date 10.01.2025 Inxhinieri Elektronike MSH UF5237252314 Ur. Nr. 119 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/23 prot., datë 25.09.2025

131 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër MASH Nr. 33, datë 31.01.2012 VBA Nr. 191, date 13.12.2024 Teknologji Informacioni MSH UF4827252315 Ur. Nr. 120 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/25 prot., datë 25.09.2025

132 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 VKM Nr. 597, datë 28.05.2009 VBA Nr. 11, date 10.01.2025 Psikologji Klinike MSH UF3117252316 Ur. Nr. 121 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/27 prot., datë 25.09.2025

133 Albanian University Rruga e Durrësit, Tiranë Universitet VKM Nr.603, datë 24.08.2011 VBA Nr.55, datë 26.05.2023 Urdhër MASH Nr. 33, datë 31.01.2012 VBA Nr. 192 datë 13.12.2024 Teknologji Informacioni BA UF4826252317 Ur. Nr. 122 datë 25.09.2025 Vërtetim nr. 4248/29 prot., datë 25.09.2025

134 Universiteti New York Tirana Rruga e Kavajës Universitet VKM Nr.397	, datë 15.08.2002 VBA Nr.61, datë 18.12.2020 Urdhër MAS nr.232, datë 19.07.2021 VBA Nr. 197, datë 13.12.2024 Inxhinieri Softuer BA UN4816252318 Ur. Nr. 123 datë 03.10.2025 Vërtetim nr. 1177/8 prot., datë 08.10.2025

135 Universiteti New York Tirana Rruga e Kavajës Universitet VKM Nr.397	, datë 15.08.2002 VBA Nr.61, datë 18.12.2020 Urdhër MAS nr.230, datë 19.07.2021 VBA Nr. 195, datë 13.12.2024 Biznes dhe Tregti Elektronike BA UN3416252319 Ur. Nr. 124 datë 03.10.2025 Vërtetim nr. 1177/10 prot., datë 03.10.2025

136 Universiteti Epoka Autostrada Tr- Dr - Rinas Universitet VKM Nr.281, datë 12.03.2008 VBA Nr.54, datë 16.12.2021 VKM nr. 90, datë 10.02.2010 VBA Nr. 118, datë 20.06.2025 Inxhinieri Ndërtimi MP EP5827252320 Ur. Nr. 125 datë 03.10.2025 Vërtetim nr. 4564/3 prot., datë 03.10.2025

137 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr. 154, dt.24.03.2022 Nuk ka Doktoratë në “Studime Evropiane” me nënfusha “Legjislacion dhe Institucionet Europiane”, “Politika 

dhe Qeverisje në Europë” dhe “Diplomacia dhe Marrëdhëniet Ndërkombëtare”
DR UT3138252321 Ndryshuar urdhri (2026) Ndryshuar vertetimi (2026)

138 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.405 dt.01.08.2024 Nuk ka

Doktoratë në “Shkenca Humane, Albanologjike dhe Gjeografi” me nënfusha “Histori”, “Gjeografi”, 

“Marrëdhënie Ndërkombëtare” dhe “Gjuhësi” DR UT2258252322 Ur. Nr. 129 datë 30.09.2025 Vërtetim nr. 4542/9 prot., datë 30.09.2025

139 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr. 155, dt.24.03.2022 Nuk ka Doktoratë në “Drejtësi” me profile “E Drejtë Civile”, “E Drejtë Penale” dhe “E Drejtë Publike” DR UT3808252323 Ur. Nr. 128 datë 30.09.2025 Vërtetim nr. 4542/7 prot., datë 30.09.2025

140 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.153 dt.24.03.2022 Nuk ka

Doktoratë në “Shkenca Humane” me nënfusha “Shkenca Gjuhësore” dhe “Letërsi Botërore, Moderne, 

Postmoderne” DR UT2238252324

141 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr.152 dt.24.03.2022 Nuk ka

Doktoratë në “Shkencat e Natyrës” me nënfusha “Shkenca Biologjike”, “Fizikë”, “Matematikë e 

Aplikuar”, “Kimi e Aplikuar”, “Bioteknologji”, “Prodhim Industrial dhe Inxhinieri” dhe “Informatikë” DR UT4228252325 Ur. Nr. 130 datë 30.09.2025 Vërtetim nr. 4542/11 prot., datë 30.09.2025

142 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr. 154, dt.24.03.2022 Nuk ka

Doktoratë në Shkenca Sociale me nënfusha “Edukim”, “Psikologji”, “Punë Sociale”, “Sociologji”, 

“Filozofi” dhe “Shkenca Politike” DR UT1458252326 Ur. Nr. 131 datë 30.09.2025 Vërtetim nr. 4542/13 prot., datë 30.09.2025

143 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr. 154, dt.24.03.2022 Nuk ka

Doktoratë në “Shkenca Ekonomike” me nënfusha “Ekonomiks”, “Financë”, “Kontabilitet, “Marketing”, 

“Menaxhim”, “Statistikë dhe Informatikë e Zbatuar” dhe “Sisteme Informacioni në Ekonomi” DR UT3148252327

144 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr. 154, dt.24.03.2022 Nuk ka Master Ekzekutiv në “Siguri Informacioni dhe Informacion Strategjik” ME UT4818252328 Ur. Nr. 133 datë 30.09.2025 Vërtetim nr. 4542/17 prot., datë 30.09.2025

145 Universiteti I Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Tiranë Universitet Vendim nr. 207 , datë 30.05.1957 VBA Nr.04, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr. 154, dt.24.03.2022 Nuk ka Bachelor në “Përkthim dhe Interpretim në Gjuhën Greke dhe Angleze” BA UT2226252329 Ur. Nr. 134 datë 30.09.2025 Vërtetim nr. 4542/19 prot., datë 30.09.2025

146 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj Universitar VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 Urdhër MASR nr. 422 datë 16.07.2018 VBA Nr.214, datë 15.12.2023 Teknik Laboratori në Mjekësi BA RA7256252330

147 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj Universitar VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 Urdhër MAS nr. 386 datë 08.07.2022 VBA Nr. 127, datë 21.06.2025 Teknik në Radiologji Mjekësore, Imazheri dhe Radioterapi BA RA7256252331

148 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj Universitar VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 Urdhër MAS nr. 387 datë 08.07.2022. VBA Nr. 126, datë 21.06.2025 Informatikë Ekonomike BA RA4816252332

149 Kolegji Universitar Reald Rr.Zahir Pajaziti, Vlorë Kolegj Universitar VKM Nr.650, datë 14.09.2011 VBA Nr. 81, datë 22.09.2023 Urdhër MASR nr. 421 datë 16.07.2018 VBA Nr. 128, datë 21.06.2025 Asistent Administrativ DP RA3455252333

150 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567 datë 27.08.2004 aplikim për akreditim periodik Urdhër i MASR nr.664, datë 28.12.2017 VBA Nr. 144, datë 21.06.2025 Kirurgji e Përgjithshme SPA ZO7218252334 Ur. Nr. 140 datë 20.11.2025 Vërtetim nr. 4425/3 prot., datë 20.11.2025

151 Universiteti "Zoja e Këshillit të Mirë" Rr.Dritan Hoxha, Tiranë Universitet VKM Nr.567 datë 27.08.2004 aplikim për akreditim periodik Urdhër i MASR nr.678, datë 29.12.2017 VBA Nr. 143, datë 21.06.2025 Ortopedi dhe Traumatologji SPA ZO7218252335 Ur. Nr. 141 datë 20.11.2025 Vërtetim nr. 4425/5 prot., datë 20.11.2025

152 Universiteti "Western Balkans" Autostrada Tiranë-Durrës, km 7 Universitet VKM Nr. 679, datë 10.11.2021 VBA Nr. 75, datë 19.04.2024 Urdhër MAS nr. 422, datë 14.07.2022 VBA Nr. 122, datë 20.06.2025 Inxhinieri Biomjekësore BA WB5416252336 Ur. Nr. 142 datë 20.11.2025 Vërtetim nr. 4415/3 prot., datë 20.11.2025

153 Universiteti "Western Balkans" Autostrada Tiranë-Durrës, km 7 Universitet VKM Nr. 679, datë 10.11.2021 VBA Nr. 75, datë 19.04.2024 Urdhër MAS nr. 514, datë 07.09.2022 VBA Nr. 222, datë 14.12.2024 Menaxhim Spitalor MSH WB7257252337 Ur. Nr. 143 datë 20.11.2025 Vërtetim nr. 4415/5 prot., datë 20.11.2025

154 Universiteti "Western Balkans" Autostrada Tiranë-Durrës, km 7 Universitet VKM Nr. 679, datë 10.11.2021 VBA Nr. 75, datë 19.04.2024 Urdhër MAS nr. 586, datë 04.10.2022 VBA Nr. 153, datë 14.09.2024

“Infermieri” me profile “Infermieristikë në Urgjencë”, “Infermieristikë në Pediatri”, “Infermieristikë në 

Kirurgji”, “Infermieristikë në Kujdes Intensiv”, “Infermieristikë në Obstetrikë dhe Gjinekologji” MSH WB7237252338 Ur. Nr. 144 datë 20.11.2025 Vërtetim nr. 4415/7 prot., datë 20.11.2025

155 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez i Teknologjisë" Rr. Xhanfize Keko, Nr. 12, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr. 781, datë 10.11.2011 VBA Nr. 6, datë 27.01.2023

Urdhër i riorganizimit MASR nr. 8482/1, datë 

31.08.2018 dhe Urdhër i riorganizimit MASR VBA Nr. 135, datë 21.06.2025 Inxhinieri Telekomunikacioni BA KT5236252339 Ur. Nr. 145 datë 20.11.2025 Vërtetim nr. 4346/3 prot., datë 20.11.2025

156 Kolegji Universitar "Instituti Kanadez i Teknologjisë" Rr. Xhanfize Keko, Nr. 12, Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr. 781, datë 10.11.2011 VBA Nr. 6, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr. 567, datë 02.12.2016 VBA Nr. 135, datë 21.06.2025 "Financë dhe Kontabilitet” me profile “Financë dhe bankë”; “Kontabilitet dhe Auditim” MSH KT3437252340 Ur. Nr. 146 datë 20.11.2025 Vërtetim nr. 4346/5 prot., datë 20.11.2025

157 Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 VKM Nr.490 datë 23.06.2010 VBA Nr. 113, datë 20.06.2025 E Drejtë Civile dhe Tregtare MSH LP3807252341 Ur. Nr. 147 datë 20.11.2025 Vërtetim nr. 4772/3 prot., datë 20.11.2025

158 Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 VKM Nr.490 datë 23.06.2010 VBA Nr. 114, datë 20.06.2025 E Drejtë Penale MSH LP3807252342 Ur. Nr. 148 datë 20.11.2025 Vërtetim nr. 4772/5 prot., datë 20.11.2025

159 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.583, datë 04.10.2022 Nuk ka Studime të Historisë dhe të Kulturës Shqiptare MSH SH2237252343

160 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.456, datë 26.08.2024 Nuk ka Mësuesi në Histori - Gjeografi MSH SH1457252344

161 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.396, datë 31.07.2024 Nuk ka Mësuesi në Informatikë MSH SH1457252345

162 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.396, datë 31.07.2024 Nuk ka Mësuesi në Matematikë MSH SH1457252346

163 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.451, datë 26.08.2024 Nuk ka Mësuesi në Matematikë - Fizikë MSH SH1457252347

164 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.453, datë 26.08.2024 Nuk ka Mësuesi në Biologji - Kimi MSH SH1457252348

165 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.468, datë 03.09.2024 Nuk ka Mësuesi në Edukim Fizik, Sport dhe Shëndet MSH SH1457252349

166 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.392, datë 19.07.2023 Nuk ka Shkencat e Ushqimit BA SH5416252350

167 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.440, datë 20.07.2022 Nuk ka Gjeografi dhe Zhvillim Territori BA SH4226252351

168 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.441, datë 10.08.2023 Nuk ka Pedagogji Speciale MP SH1447252352

169 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.191, datë 03.07.2020 Nuk ka Drejtësi MSH SH3807252353

170 Universiteti Luigj Gurakuqi Shkodër Sheshi 2 Prilli 24, Shkodër Universitet VKM Nr.150, datë 18.04.1957 VBA Nr.03, datë 24.01.2020 UMAS nr.733, datë 12.12.2022 Nuk ka Gjuhë Shqipe DR SH2238252354

171 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.175, datë 04.04.2022 Nuk ka

Doktoratë në "Teknologjitë e Informacionit dhe Komunikimit" me nënfusha "Inxhinieri Informatike" 

dhe "Telekomunikacion dhe Inxhinieri Informacioni" DR PO5238252355

172 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.176, datë 04.04.2022 Nuk ka Doktoratë në "Inxhinieri Fizike" DR PO5008252356

173 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.374, datë 23.07.2024 Nuk ka Doktoratë në "Inxhinieri Matematike" DR PO5218252357

174 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.177, datë 04.04.2022 Nuk ka Doktoratë në "Inxhinieri Elektrike", nënfusha "Automatizimi i Industrisë" DR PO5228252358

175 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.180, datë 04.04.2022 Nuk ka Doktoratë në "Inxhinieri Elektrike", nënfusha "Energjetikë" DR PO5228252359

176 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.178, datë 04.04.2022 Nuk ka Doktoratë në "Inxhinieri Ndërtimi" nënfusha Inxhinieri Mjedisi DR PO5828252360

177 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.181, datë 04.04.2022 Nuk ka Doktoratë në "Gjeodezi" DR PO4438252361

178 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.179, datë 04.04.2022 Nuk ka Doktoratë në "Gjeologjia dhe Mjedisi" DR PO4438252362

179 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.182, datë 04.04.2022 Nuk ka Doktoratë në " Inxhinieri Nafte dhe Gazi" DR PO5448252363

180 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.407, datë 01.08.2024 Nuk ka Doktoratë në " Inxhinieri e Burimeve Minerare" DR PO5448252364

181 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.183, datë 04.04.2022 Nuk ka Doktoratë në "Konstruksione Mekanike dhe Vlerësimi i Integritetit Strukturor" DR PO5218252365

182 Universiteti Politeknik i Tiranës Sheshi Nënë Tereza, Nr. 4, Tiranë Universitet VKM Nr. 215, datë 15.07.1991 VBA Nr. 01, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr.383, datë 25.07.2024 Nuk ka Doktoratë në "Inxhinieri Mekanike" me nënfusha "Inxhinieri Mekanike" dhe "Inxhinieri e Materialeve" DR PO5218252366

183 Universiteti “Eqrem Çabej”, Gjirokastër Lagjia 18 Shtatori, Gjirokastër Universitet VKM Nr. 4, datë 08.01.1971 VBA Nr. 55, datë 16.12.2021 UMAS nr.526, datë 09.09.2022 VBA Nr. 27, date 07.02.2025 Mësues në Arsimin Special MP GJ1417252367 Ur. Nr. 173 datë 17.12.2025 Vërtetim nr. 4258/6 prot., datë 17.12.2025

184 Universiteti “Eqrem Çabej”, Gjirokastër Lagjia 18 Shtatori, Gjirokastër Universitet VKM Nr. 4, datë 08.01.1971 VBA Nr. 55, datë 16.12.2021 UMASR nr.330, datë 17.09.2021 VBA Nr. 36, date 28.02.2025 Financë Kontabilitet MSH GJ3437252368 Ur. Nr. 174 datë 17.12.2025 Vërtetim nr. 4258/8 prot., datë 17.12.2025

185 Universiteti i Sporteve të Tiranës Rruga Muhamet Gjollesha, Tiranë Universitet VKM Nr. 123, datë 17.02.2010 VBA Nr. 02, datë 07.01.2022 VKM nr. 515, datë 30.06.2010 VBA Nr. 29, datë 14.05.2020 Shkencat e Lëvizjes BA EF8136252369

186 Universiteti i Sporteve të Tiranës Rruga Muhamet Gjollesha, Tiranë Universitet VKM Nr. 123, datë 17.02.2010 VBA Nr. 02, datë 07.01.2022 VKM nr. 515, datë 30.06.2010 VBA Nr. 30, datë 14.05.2020 Fushat e Veprimtarisë Fizike, të Shëndetit dhe Rekreacionit BA EF8136252370

187 Universiteti i Sporteve të Tiranës Rruga Muhamet Gjollesha, Tiranë Universitet VKM Nr. 123, datë 17.02.2010 VBA Nr. 02, datë 07.01.2022 Urdhër MAS nr. 446, datë 14.08.2023 VBA Nr. 123, datë 20.06.2025 Rehabilitim Fizioterapeutik në Sport MP EF8137252371

188 Universiteti i Sporteve të Tiranës Rruga Muhamet Gjollesha, Tiranë Universitet VKM Nr. 123, datë 17.02.2010 VBA Nr. 02, datë 07.01.2022 MAS Nr. 51, datë 05.02.2015 VBA Nr. 18, datë 19.02.2021 Aktiviteti Fizik dhe Rekreacioni-Trajner Fitnesi MP EF8137252372

189 Universiteti i Sporteve të Tiranës Rruga Muhamet Gjollesha, Tiranë Universitet VKM Nr. 123, datë 17.02.2010 VBA Nr. 02, datë 07.01.2022 MASR Nr. 395, datë 05.09.2017 VBA Nr. 25, datë 13.07.2018, aplikim per riakreditim. Menaxhim në Sport dhe Turizëm MP EF8137252373

190 Universiteti i Sporteve të Tiranës Rruga Muhamet Gjollesha, Tiranë Universitet VKM Nr. 123, datë 17.02.2010 VBA Nr. 02, datë 07.01.2022 MASR Nr. 48, datë 05.02.2015 VBA Nr. 19, datë 19.02.2021, aplikim per riakreditim. Aktiviteti Fizik dhe Shëndeti MSH EF8137252374

191 Universiteti Ismail Qemali Vlorë Blv. Vlorë-Skelë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr. 322, datë 27.06.2023 Nuk ka Udhërrëfyes Turistik për Rajonin e Jugut DP VL8125252375 Ur. Nr. 181 datë 31.12.2025 Vërtetim nr. 3198/7 prot., datë 31.12.2025

192 Universiteti "Luarasi" Rruga e Elbasanit, Tiranë Universitet VKM Nr.611 datë 11.09.2003 VBA Nr.115, datë 15.12.2017 Urdhër MAS nr. 483, datë 12.10.2012 VBA Nr. 48 datë 01.03.2025 Financë Bankë BA LP3436252376 Ur. Nr. 182 datë 31.12.2025 Vërtetim nr. 5925/3 prot., datë 31.12.2025

193 Universiteti Aldent Rr, e Dibrës, Nr. 235 Tiranë Universitet VKM Nr. 673, datë 27.06.2006 VBA Nr. 01, datë 27.01.2023 Urdhër MAS nr. 441, datë 25.07.2018 VBA Nr. 207 datë 14.12.2024 Teknik Laboratori Mjekësor BA AE7256252377

194 Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë Blv. Gjergj Fishta, Nr. 52, Tiranë Universitet VKM Nr. 177, datë 19.02.2009 VBA Nr. 54, datë 13.01.2024 Urdhër MAS nr.378, datë 14.07.2023 nuk ka Programi i formimit të vazhduar në fushën psiko sociale MSH MD0007252378

195 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 VKM Nr. 651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 137, datë 21.06.2025 E Drejtë Penale MSH AB3807252379

196 Kolegji Universitar I Biznesit Rr. Gjergj Legisi, Nr. 23,  Tiranë Kolegj Universitar VKM Nr.651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 3, datë 07.01.2022 VKM Nr. 651, datë 14.09.2011 VBA Nr. 136, datë 21.06.2025 E Drejtë Civile dhe Tregtare MSH AB3807252380

197 Universiteti Ismail Qemali Vlorë Blv. Vlorë-Skelë Universitet VKM Nr.105, datë 28.02.1994 VBA Nr.50, datë 27.11.2020 Urdhër MAS nr.373, dt. 14.07.2023 Nuk ka Drejtësi MSH VL3807252381


